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65 cm
Larghezza126 cm 60 cm

65
 c

m

78 cm
Altezza

190 cm
Lunghezza

150 kg
Portata Massima

Disegno tecnico

INNALOO
L e t t i n o  p r o f e s s i o n a l e  a  2  s e z i o n i

• Testata regolabile con cremagliera in metallo da 0° a +45°
• Portata massima fino a 180kg
• Piedini regolabili con antiscivolo
• Verniciatura a polvere epossidica 
• Rivestimento in skai ignifugo Classe 1IM
• Dispositivo medico CE

Codice lettino presentato 3010A1VP
Colore rivestimento #833

44

Colori rivestimento e verniciatura telaio disponibili a pag. 60 

Poggiatesta

Larghezza
Cuscino

Densità 
Cuscino

65 cm

Optional

Con
foro viso 

Senza
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A

PortarotoloP

Standard Soft
4 cm
D40

1 2

8 cm
D25
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Colori rivestimento disponibili

Verniciatura Telaio

Tinte del legno

Bianco 
RAL 9016 
di serie

Laccato 
bianco

Grigio
RAL 7035

Wengè

Nero 
RAL 9005 
opaco

Faggio 
di serie
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#151

#1120

#1984

#64
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#6

#6985
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#1944

#1915

#5946

#55

#5948

#8051

#872

#1899
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Ricevi una consulenza personalizzata.
 

Verrai ricontattato entro 24 ore da un nostro esperto
con un preventivo su misura. 

Richiedi un Preventivo Gratuito in un clic!

https://www.circeomedical.it/

